เชื อเพลิงและหลอลื่น ใชในราชการ สถานีตํารวจภูธรบึงนาราง จังหวัดพิจิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั น 

มีผูเสนอราคา วัสดุสํานักงาน จํานวน 1 ราย และผานการคัดเลือกไดแก หางหุนสวนจํากัด บึงนารา
งบริการแก๊ส เลขที่ 456 หมู 2 ตําบลบึงนาราง อําเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร โดยเสนอราคาเปนเงิน 103,800 
บาท(หนึ่งแสนสามพันแปดร้อยบาทถวน) รวมมลูคาเพ่ิมและภาษีคาขนสง คาจดทะเบียน และคาใชจายอื่น ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2567 

พันตํารวจเอก 

(สวิสส์ เจริญผล) 
                                ผู้กับการ(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน กองบังคับการสืบสวนสอบสวน ตํารวจภูธร ภาค 6